Este documento possui o mesmo teor do original assinado.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Poder Executivo do Município de Ouro Verde do Oeste, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Inciso I

do § 1º do art. 48 da Lei Complementar Federal nº 101, de 4 de maio de 2000,

CONVOCA os Senhores Representantes das Associações, Entidades

Representativas e a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública

a ser realizada:

LOCAL: Câmara Municipal;

DATA: 17/06/2019 (segunda-feira);

HORA: 19h30min;

ASSUNTO: Discussão e apresentação de ações para serem

incluídas no Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO)

para o ano de 2020.

Gabinete do Prefeito do Município de Ouro Verde do Oeste,

Estado do Paraná, aos 20 dias do mês de maio de 2019.

Aldacir Domingos Pavan

Prefeito

User
Máquina de escrever
Este documento possui o mesmo teor do original assinado

User
Máquina de escrever
Este documento possui o mesmo teor do original assinado

User
Máquina de escrever
Este documento possui o mesmo teor do original assinado

User
Máquina de escrever
Este documento possui o mesmo teor do original assinado

User
Máquina de escrever
Este documento possui o mesmo teor do original assinado

User
Máquina de escrever
Este documento possui o mesmo teor do original assinado

User
Máquina de escrever
Este documento possui o mesmo teor do original assinado

User
Máquina de escrever
Este documento possui o mesmo teor do original assinado

User
Máquina de escrever
Este documento possui o mesmo teor do original assinado

User
Máquina de escrever
Este documento possui o mesmo teor do original assinado

User
Máquina de escrever
Este documento possui o mesmo teor do original assinado